
Pojistka 

fit:~s; MOJE FIRMA KOMFORT 

člSLO POJISTNt SMLOUVY CSS0027998 
Počátek pojištění 

Pojistné období 

Pojistná dobo 

POJISTITEL 

5.10. 2022 

1 rok 

Pojištění sjednáno no dobu 
neurčitou 

Allianz pojišťovna, a. s. (vice informací najdete v zápatí 
stránky) 

fif::l Vaše pojistné 

Celkové roční pojistné: 10 988 Kč 

Frekvence placení: roční 

Splát ka pojistného: 10 988 Kč 

Číslo účtu: 2727 /2700 

Konstantní symbol: 3558 

Varia bilní symbol: 550027998 

ffl Co je pojištěno a jaké jsou pojistné částky 

POSKYTNUTÉ KRYTÍ 

Odpovědnost 

Přerušení provozu (R) (doba ručení 90 dnů) 

Asiste_nční služby při havarijním stavu 

Věci mimo místo pojištění a věci v autě (U) 

Odpovědnost za škody na životním prostředí 

Obnova dat 
Limit na pojistnou událost (U), no pojistný rok ( R). 

MÍSTO POJIŠTĚNÍ 

Čapkova 1627, 252 u3 Roztoky 

PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 

M ovité věci 

Budovo 

POSKYTNÚTÉ KRYTI 

Základ 

Přírodní události 

Povodeň a záplava (U) 

Další náklady 

Vodovodní škody 

POJISTNÍK/ POJIŠTĚNÝ 
Martin Švejkovský 

Čapkova 1627, 252 63 Roztoky 

IČO: 66 86 18 11 

Allianz® 

 

DATUM SPLATNOSTI VÝŠE POJISTNÉHO 

LIMITY A DÍLČÍ LIMITY Z POJISTNÝCH ČÁSTEK 

10 000 000 Kč (U)/ 20 000 ObO Kč (R) 

1 330 000 Kč 

8 000 Kč / 4 zásahy ročně 

30 000 Kč . .... ·----·-· -· - - ··---·-... 

POJISTNÁ ČÁSTKA 

LIMITY A DÍLČÍ LIMITY Z POJISTNÝCH ČÁSTEK 
MOVITÉ VĚCI BUD,PVI( · .. 

SO000 Kč - - -----'--...... -· -.-'-· ~~ --50 000 Kč .::, · ·,, .. 

50000 Kč 

50000Kč 

Zt ráta vody_(_U-'-) ___________________ _ 

Skla (U) 

Krádež a loupež 

Loupež (U) 

KONTAKTUJTE NÁS 

~ +420 241170 000 www.ollionz.cz 
All,anz pojišťovno, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika, 
IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1815 
www.olliooz.cz, www.ollianz.cz/nopiste, tel.: +420 241170 000 



POSKYTNUTÉ KRYTÍ 

Vandalismus 

Rozbití strojů a elektroniky (U) 

Zemětřesení 

Věci zvláštní hodnoty (U) 

Peníze včetně denní t ržby, ceniny o jiné cennosti (U) 

Stavební součásti (U) 

Převzaté věci (U) 

Věci venku (U) 

Porosty (U) 
Limít na pojistnou událost (U), na pojistný rok ( R). 

aoU Výše spoluúčasti 
Spoluúčast    

Další informace o pojištění a obecná ustanovení 

LIMITY A DÍLČÍ LIMITY Z POJISTNÝCH ČÁSTEK 

MOVITÉ VĚCI ijUDOVÁ 

30000Kč 

30 000 Kč 
SOOO Kč 

1330000 Kč 
30000 Kč 

_,. 

Pojištění Moje Firma se řídí podmínkami pojištění Moje Firma - průvodce pojištěním (platnost od 1. S. 2022). Pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny 
v podmínkách pojištění. Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a pojistné období je roční. 

Pojištěni se vztahuje na všechny podnikatelské činnosti pojištěného, ke kterým má ke dni vzniku škody oprávnění podle právních předpisů, až na situace a případy 
vyloučené v podmínkách pojištění. 

Opróvněnou osobr.u je pojištěný. 

monožer korporátního 
o podnikatelského pojištěni 

3 




